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Mech Chrobotek Reniferowy Spring Green 50
g

Cena 7,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MECH-ISL-50

Opis produktu
Mech Chrobotek islandzki nieoczyszczony 50 g, w kolorze wiosennym, czyli w kolorze jasnozielonym. Mech islandzki ma
soczystą jasno zieloną barwę, która pięknie komponuje się w ścianach jako naturalny dekor lasu.

Czym jest mech chrobotek reniferowy?

Porost Islandzki rośnie gromadnie w lasach. Mech z naszej dystrybucji pochodzi z islandzkich lasów (może pochodzić również z
innych krajów skandynawskich), ponieważ w Polsce ten porost (grzyb współżyjący z glonami) jest pod ochroną i jego zbieranie
jest zakazane. Polski mech różni się także strukturą od mchu skandynawskiego.

Swoją nazwę: mech reniferowy zawdzięcza dzięki temu, że jest głównym pożywieniem reniferów, choć niektórzy są zdania, że
nazwę zawdzięcza dzięki strukturze plechy przypominającej poroże renifera.

naturalna roślina nie wymagająca podlewania. Mech Chrobotek Spring Green od Scandinavian Reindeer Moss pochodzi z
Islandii i należy do najbardziej pożądanych gatunków. Produkt jest całkowicie naturalny i uległ naturalnemu procesowi
impregnacji, a kolor uzyskał w wyniku barwienia preparatami naturalnego pochodzenia.

Zastosowanie mchu

Preparowany mech ma zastosowanie we florystyce, dekoratorstwie i architekturze przy aranżacjach wnętrz. Ze względu na
łatwość aplikowania mchu znajduje on zastosowanie jako dekor przy tworzeniu przeróżnych produktów jak np: obrazy z mchu,
logotypy z mchu na ścianie w biurach czy w tworzeniu biżuterii. Głównie wykorzystywany jest do tworzenia paneli z mchu na
ścianę, zwanymi “zielone ściany z mchu”. Wykorzystywane są jako element aranżacji wnętrz zarówno w prywatnych domach
jak i na ścianach w spa czy gabinetach kosmetycznych, fryzjerskich i dietetycznych a także w eko salonach, nowoczesnych
pomieszczeniach, restauracjach typu bio, biurach czy w centrach handlowych.

Mech Chrobotek od zawsze jest także stosowany do stroików świątecznych, terrariów czy planów i makiet (plansz)

Jest to całkowicie bezobsługowy produkt, który nie wymaga podlewania, nawożenia, przycinania. Nie wymaga także
światła. Chrobotek to roślina mniej wymagająca niż kaktus. Nie potrzebuje kontaktu z podłożem. Wystarczy minimalna
wilgotność powietrza by mech pozostał miękki i zachował soczystą barwę. Zielona ściana z chrobotka utrzyma swój
naturalny kolor oraz miękkość, jeżeli zapewnimy mu wilgotność powietrza na poziomie od 40-60%. Jest to standardowa
wilgotność powietrza w każdym domu, czy mieszkaniu.
Mech chrobotek przez cały cykl wchłaniania i uwalniania wilgoci z otoczenia filtruje cząsteczki powietrza, tym samym
oczyszcza je. wchłania wilgoć
Mech chrobotek często stosowany jest w pomieszczeniach o większej wilgotności np. w łazienkach, ponieważ ma
właściwości higroskopijne. Dzięki temu absorbuje wilgoć, pozbawiając otoczenie z nieprzyjemnych zapachów oraz
powstających miejscami grzybów.
Posiada także wysoki współczynnik izolacyjności akustycznej, dzięki czemu jest w stanie wyciszyć pomieszczenie od
kilku do kilkunastu decybeli, przez co jest chętnie stosowany jako materiał wygłuszający pomieszczenia. 
Mech chrobotek reniferowy odznacza się wysokimi właściwościami antystatycznymi. Oznacza to, że nie osiada się na
nim kurz. Nie trzeba go czyścić i odkurzać. roślina dobra dla alergików
Mech uległ procesowi preparacji, dzięki czemu nie stanowi przeszkody dla alergików. Nie pyli i nie rozrasta się. Nie
zawiera żadnych toksycznych chemikaliów. Jest to roślina żyjąca w lasach i w momencie zetknięcia z takimi
substancjami uległaby uszkodzeniu.

Ile potrzeba mchu na 1m2?
Aby pokryć 1m2 gęstą, zbitą i wysoką na 5-7 cm warstwą mchu chrobotka potrzeba ok. 8-8,5 kg,
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Mech chrobotek reniferowy islandzki w kolorze spring green, czyli jasno zielonym. 

Mech chrobotek reniferowy zbierany jest w lasach Islandzkich. Jest to 100% naturalny produkt. Polski mech różni się także
strukturą od mchu skandynawskiego.

Ze względu na łatwość aplikowania mchu znajduje on zastosowanie jako dekor przy tworzeniu przeróżnych produktów jak np.:
panele z mchu czy obrazy z mchu, a także dekoracje florystyczne.
5kg netto mchu wg producenta wystarczy na pokrycie ok. 0,6-0,7 m2. Maksymalne zużycie na 1 m2 powinno wynieść do
8,5kg gęstej, zbitej i wysokiej na 5-7 cm warstwy. 

Opakowanie 50 g, +/- 1 g
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